
 

Zarządzenie Nr II/16/2010 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski 

z dnia 4 lutego 2010 roku 

w sprawie: upoważnienia do przetwarzania danych osobowych na 

komputerach przenośnych. 

 

 Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem Burmistrza 

Miasta i Gminy Solec Kujawski nr I/60a/2005 roku z dnia 30 czerwca 2005 roku w sprawie 
ustalenia „Polityki bezpieczeństwa systemów informatycznych służących do przetwarzania 

danych osobowych w Urzędzie Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim” oraz „Instrukcji 

zarządzania systemem informatycznym w Urzędzie Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim”. 
 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam do przetwarzania danych osobowych na komputerach przenośnych pracowników 

wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 

 

Załącznik do Zarządzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski 

nr II/16/2010 z dnia 4 lutego 2010 roku 

 

 

LISTA OSÓB UPRAWNIONYCH DO PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

NA KOMPUTERACH PRZENOŚNYCH 

 

 

1. Bartczak Jolanta 

2. Białkowska Barbara 

3. Ciudzińska Katarzyna 

4. Galasińska Elżbieta 

5. Grzona-Górna Barbara 

6. Jabłońska Aleksandra 

7. Kaczmarek Barbara 

8. Lemka Karolina 

9. Michalak Katarzyna 

10. Nawrocki Antoni 

11. Stańczak Grażyna 

12. Substyk Teresa 

13. Szczuryk Agnieszka 

14. Zielińska Katarzyna 

15. Żebrowska-Dudek Justyna 


